
OBJEDNÁVKA č. 2018-1776
na základě předchozí smlouvy

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Na Zelince 1147
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno:
Telefon:
Email:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12
17000 Praha

IČO: 60193531
DIČ: CZ60193531

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

Motorová nafta pro Dřevosklad velká Bystřice v množství cca 2.200 lt, á 23,75 Kč/l bez DPH dle ceníku - viz
příloha

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 52.250,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 06.04.2018
Příjemce, místo určení: , Velká Bystřice

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2016-2697, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na
uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

05.04.2018

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



č. odběratele : č.905550 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

e-mail:

Platt´s PP kurz ČNB hustota SD

23,75 10,95

AKC = cena 
MN

[((Platt´s + M) * kurz ČNB * hustota)/ 1000 ]+ SD 

353/2003 Sb., v platném znění.

Kurz ČNB  - aritmetický průměr denních kotací kurzů CZK/USD vydaných ČNB předcházející týden

10000,845

 nabídkový ceník S2 ropných produktů  Nafta motorová                                                                                                       
(dodávka velkoobchodním způsobem)                                                                                                                   

platnost cen od 4.4.2018 do 9.4.2018

SD            - spotřební daň, vyjádřena v Kč na litr MN  při 15°C dle souvisejícíh zákonů

AKC          - cena za 1 litr MN bez DPH dle litrů při 15°C z dodacího nákladního listu DNL
Platt´s       - aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam  Mean
                  pro MN Diesel 10 ppm z předešlého kalendářního týdne v USD

614,44 122 20,567

divize Lipník nad Bečvou

e-mail:  
tel.:     

ČEPRO a.s.

PP             - prémie tuzemského trhu v USD za 1 tunu zboží zahrnující veškeré náklady prodávajícího 

Cena je uvedena včetně dopravy za litr při 15°C bez DPH, včetně spotřební daně dle zákona 

hustota      - referneční hustota (koeficient) pro MN = 0.845 kg/m³

                   až po stočení do úložiště kupujícího


	ADP2889.tmp
	List1




